

# Thy Vin ApS

Søndermarksvej 19, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 75 52 18

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022



This document has esignatur Agreement-ID: a15d86Yppmk248896502

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Jens Ole Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Thy Vin ApS  
Søndermarksvej 19  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 75 52 18  
Stiftet: 22. juni 2017  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Jens Ole Mikkelsen  
Søren Schlott Mikkelsen  
Jens Mølgaard

**Revisor** Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive virksomhed med import og salg af vin og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, udviser et resultat på -19.126 kr. mod -21.094 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -60.283 kr.

På balancedagen har selskabet fortsat tabt anpartskapitalen. Som følge af selskabets underskud er det hensigten enten at afstå aktiviteterne eller sælge selskabet. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelse drøftelser med potentiel køber. Afhængig af udfaldet af de igangværende drøftelser, vil selskabskapitalen enten blive reableret eller selskabet vil blive likvideret ved en solvent likvidation.

Selskabets anpartshavere har ydet lån til selskabet, således at selskabet har det nødvendige likviditetsberedskab til at fortsætte driften, og selskabets anpartshavere træder tilbage for øvrige kendte kreditorer. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse hermed.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.518</b>	<b>-26.772</b>
Finansielle omkostninger	-608	-322
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.126</b>	<b>-27.094</b>
Skat af årets resultat	5.000	6.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.126</b>	<b>-21.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-19.126	-21.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.126</b>	<b>-21.094</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	56.170	115.480
Varebeholdninger i alt	56.170	115.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.885
Udskudte skatteaktiver	31.000	26.000
Andre tilgodehavender	7.478	7.478
Tilgodehavender i alt	38.478	41.363
Likvide beholdninger	160.117	145.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>254.765</b>	<b>302.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>254.765</b>	<b>302.341</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-111.283	-92.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-60.283</b>	<b>-41.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.344	51.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	210.000	230.000
Anden gæld	53.704	61.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.048	343.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.048</b>	<b>343.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.765</b>	<b>302.341</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	-71.063	-20.063
Årets overførte resultat	0	-21.094	-21.094
Egenkapital 1. juli 2021	51.000	-92.157	-41.157
Årets overførte resultat	0	-19.126	-19.126
	<b>51.000</b>	<b>-111.283</b>	<b>-60.283</b>

## Jens Ole Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Mikkelsen

Direktør

ID: b8f8f956-af2b-4751-8f4c-3e7491f05bdf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2022 kl.: 19:49:04

Underskrevet med MitID



## Søren Schlott Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Schlott Mikkelsen

Direktør

ID: 6c7ddb3d-f707-48a6-a2e0-f90a31550d73

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 10:16:51

Underskrevet med MitID



## Jens Mølgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Mølgaard

Direktør

ID: 95929305-5bb3-4ef9-94b7-81208272342b

Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 11:19:24

Underskrevet med MitID



## Lars Fogtmann Juelsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Fogtmann Juelsen

Revisor

ID: 98494520

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 13:57:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Ole Mikkelsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Ole Mikkelsen

Dirigent

ID: b8f8f956-af2b-4751-8f4c-3e7491f05bdf

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 12:48:19

Underskrevet med MitID

